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Xəzər dənizi marşrutunun dəyərinin artırılması (yaşıl keçid) üçün siyasətin formalaşdırılması potensialının

gücləndirilməsi

Xəzər dənizi marşrutunda sərhəd buraxılış vaxtının ölçülməsi (TRS) və gömrük risklərinin idarə edilməsi imkanlarının

təkmilləşdirilməsi

2024

maliyyə

ili

Əlavə: Ölkə inkişafı üzrə əməkdaşlıq siyasəti

 Azərbaycan Respublikası üzrə Fəaliyyət Planı

Əsas prinsip

(Böyük hədəf)
　　Davamlı və balanslaşdırılmış iqtisadi inkişafa nail olmaq və iqtisadi fərqlərin aradan qaldırılmasına yönələn ölkə quruculuğuna dəstəyin həyata keçirilməsi

Prioritet sahə 1

(Orta hədəf)
İqtisadi infrastrukturun qurulması

【Hazırkı vəziyyət və qarşıda duran məsələlər】
Keçmiş Sovet İttifaqı dövründə qurulmuş infrastruktur obyektləri köhnəldiyi üçün iqtisadi infrastrukturun

təkmilləşdirilməsi daxili iqtisadi artım, eləcə də regionlarda yoxsulluğun azaldılması üçün çox vacib məsələdir. Sovet

dövründə yaradılmış iqtisadi əlaqələrlə bağlı müxtəlif sistemlər dəyişmə mərhələsində olduğundan, bazar iqtisadiyyatı

na keçid üçün sistemlərin inkişafına dəstək vacibdir.

【İnkişaf məsələsi ilə bağlı strategiya】
Davamlı iqtisadi inkişafın  təmin edilməsi üçün lazım olan əsas infrastruktur ilə bağlı bu

günə qədər kredit layihəsi vasitəsi ilə elektrik stansiyasının yenidən qurulması kimi

yardımlar həyata keçirilmişdir. Bundan sonra iqtisadi fəaliyyətin təməli olan əsas

infrastrukturun (elektrik, telekommunikasiya, liman, dəmir yolu və s.) qurulması, bunların

maneəsiz həyata keçirilməsi üçün gərəkli olan sistemin daha da inkişafına töhfə verən

effektiv əməkdaşlıq yollarını nəzərdən keçirəcəyik.
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Prioritet sahə 2

(Orta hədəf)
Sənayenin inkişafı üçün infrastrukturun qurulması və sənaye sahəsində insan resursları potensialının yaradılması

【Hazırki vəziyyət və qarşıda duran məsələ】
Azərbaycan neft kimi təbii ehtiyatlar vasitəsi ilə sürətli iqtisadi inkişafa nail olsa da, şəhər və regionlar arasında

fərqlər, gəlir fərqləri aydın görünür. Bundan əlavə, təbii ehtiyatlardan həddən çox asılılıq səbəbindən qeyri-neft

sektorunun inkişafı geri qalmış, son illərdə neftin qiymətində və istehsalda azalmanın güclü təsirinə məruz

qalmışdır. Davamlı iqtisadi inkişafa nail olmaq üçün təbii ehtiyatlardan asılı iqtisadiyyatdan çıxmaq və sənaye

sahəsində  bazarın tələblərinə uyğun insan resurlarının yetişdirilməsi vacib məsələyə çevrilmişdir.

【İnkişaf məsələsi ilə bağlı strategiya】
Şəhər və regionlar arasında fərqlərin aradan qaldırılması və təbii ehtiyatlardan asılı

iqtisadiyyatdan çıxmaq məqsədilə rəqabətə davamlı iqtisadi inkişafa nail olmaq üçün

sənayenin şaxələndirilməsinə töhfə verən daxili iqtisadiyyatın inkişafının təməli olan kiçik və

orta biznesin təşviqi və sahibkarlığa dəstək, investisiya mühitinin yaxşılaşdırılması, kənd

təsərrüfatı və kəndlərin inkişafı, turizm kimi sahələrə dəstək veriləcəkdir.
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Dayanıqlı İnkişaf Məqsədləri (DİM) üzrə Qlobal Lider Proqramı (2022-ci maliyyə ili)

Dayanıqlı İnkişaf Məqsədləri (DİM) üzrə Qlobal Lider Proqramı (2023-cü maliyyə ili)

Dayanıqlı İnkişaf Məqsədləri (DİM) üzrə Qlobal Lider Proqramı (2024-cü maliyyə ili)

Quraq ərazilərdə davamlı kənd təsərrüfatı üçün torpaq və su ehtiyatının düzgün idarə edilməsi

Qida Təhlükəsizliyi üçün Kənd Təsərrüfatı Araşdırmaları Şəbəkəsi (2022-ci maliyyə ili)

Kənd təsərrüfatı suvarma suları üzrə məsləhətçi

DİM
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4

4
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Prioritet sahə 3

(Orta hədəf)
Sosial xidmətlərin təkmilləşdirilməsi

【 Hazırki vəziyyət və qarşıda duran məsələ】
İqtisadi inkişaf artdıqca əhali arasında gəlir səviyyəsində fərqlər getdikcə artmış və aşağı gəlirli əhaliyə birbaşa fayda

verən sosial sahələrin təkmilləşdirilməsinə ehtiyac yaranmışdır. Bir çox sahələrdə hələ də Sovet dövründə qurulan

infrastrukturdan istifadə olunur və sosial infrastruktur və xidmətlərin keyfiyyətinin yaxşılaşdırılması əsas

məsələyə çevrilmişdir. Xüsusilə, kənd yerlərində səhiyyənin həm maddi, həm də qeyri-maddi dəstəyə ehtiyacı var. T

əhsil sahəsində, xüsusilə peşə təhsili vasitəsilə insan kapitalının inkişafı regionda yoxsulluğun azaldılması üçün

çox mühüm məsələdir. Bundan əlavə, daşqın, sürüşmə və zəlzələlərin tez-tez baş verdiyi bu regionda fəlakətlərə

cavab vermə qabiliyyətinin və ətraf mühitin mühafizəsinin gücləndirilməsinə təcili ehtiyac var.

【İnkişaf məsələsi ilə bağlı strategiya】
İnsan təhlükəsizliyi baxımından aşağı gəlirli təbəqənin birbaşa fayda görəcəyi səhiyyə,

təhsil, su və kanalizasiya sistemi, tullantıların utilizasiyası (ətraf mühit) kimi sosial

xidmətlərin keyfiyyəti və sosial xidmətlərə əlçatanlığın yaxşılaşdırılması üçün əməkdaşlıq

həyata keçiriləcəkdir. Bundan əlavə, cəmiyyətin həssas təbəqəsinin fəlakətlərə qarşı

həssaslığını azaldaraq inkluziv iqtisadi inkişafa nail olmaq üçün əməkdaşlıq göstəriləcəkdir. S

əhiyyə, su və kanalizasiya sistemi ilə bağlı infrastrukturun qurulması ilə yanaşı texniki

əməkdaşlıq vasitəsilə infrastrukturun istismarı və idarə edilməsi qabiliyyətinin

təkmilləşdirilməsi kimi yardımlar da göstərərək, effektiv əməkdaşlıq etməyə çalışılacaqdır.
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 Layihənin adı

Su təchizatı və kanalizasiya sisteminin istismarı və idarə edilməsi

Erkən mədə xərçənginin endoskopik diaqnostikası və müalicəsi

Əsas sosial sahələr üzrə "Ot Kökləri və İnsan Təhlükəsizliyi Qrant Yardımı"
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